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電気料

ガス料

水道料

消耗品費

印刷製本費

防犯ブザー

洗濯代等

結核対策委員会委員謝礼

結核検診問診票

精密検査（直接撮影・喀痰・断層撮影）

心臓検診

アンケート調査

一次検診(心音・心電図）

二次検診(精密検査）

腎臓検診

一次検診

二次検診

　三次検診

脊柱側彎検診

一次検診

二次検診

検診器具滅菌委託

説明(１）参照

特定財源（国庫支出金）

説明(２）参照

特定財源（国庫支出金）

9,953,396円

×

＠43,400円 × 24,480人 × ＝ 212,486,400円
5

122,400円

212,486,400

＠6,711円

＠1,010円

1,075,400 1,075,400円

4,699,291円

×

14,170,812円

× 71人

4,222,810円4,181人 ＝

特 別 支 援 学 級

児童就学援助費

扶 助 費

扶 助 費

3,079,620円

＠5円122,400

561,297

31,327,499

＠7,689円

計

10,968,792円

＝

122,400円

＝

＝

561,297円× 73人

793,297

＝

児 童 検 診 費 委 託 料

＝

270人＠11,406円 ×

×

24,480人

119,275,500円

126,854,400円

2,299,300円

42,753,000円

1,669,500円

1

教育用コンピュータ整備費（24,480人分、5年リース）

測 定 単 位

内 容 説 明

24,373,700円

60,533,500円

児 童 数小 学 校 費

節　　　名

経 費 の 種 類

学 校 運 営 費

経　　　費

円

375,459,600

事　業　区　分

結核健康診断費 報 償 費

需 用 費

委 託 料

591,320,700

就 学 奨 励 費

2,299,300役 務 費

109,600

要保護準要保護

計

使用料及び
賃 借 料

備品購入費

需 用 費

109,600円＝4回

915,980円＝130人

＝

＝

＠27,400円

3,309,924円

× 24,480人

× 906人

476,481円

6,619,850

2,504,000円

8,714,880円

＠7,046円

×

＝

205,734,813

124,575円

×

＠2,564円 4,278人

＠5円

×

24,480人

＠356円

＠356円

基
　
　
　
　
　
　
　
 
 
　
準
 
 
　
　
　
　
　
　
　
　
的
　
　
 
 
　
　
　
　
　
　
経
　
　
　
　
 
 
　
　
　
　
費

322,536円



特定財源（諸収入）

要保護準要保護児童就学援助費

特別支援学級就学奨励費

日本スポーツ振興センター共済掛金（保護者負担分）

10,134,720円

×
10

＝ 20,599,920円

＠460円 × 24,480人 ×
10

＝

負担金補助
及び交付金 20,599,920 一般児童分 ＠935円 × 24,480人

合 計

124,575円

3,309,924円

9

10,134,720円

856,396,079

特
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
定
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
財
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
源

諸 収 入 10,134,720

円

振 興 セ ン タ ー

日 本 ス ポ ー ツ

事　業　区　分

単 位 費 用

合 計

差 引 一 般 財 源

数 値

13,569,219

国 庫 支 出 金 3,434,499

842,826,860円

34,429円

共 済 掛 金

24,480人

9

基
 
準
 
的
 
経
 
費

円

節　　　名 経　　　費 内 容 説 明

【資料２－２】　令和３年度都区財政調整 / 測定単位「児童数」に係る部分を抜粋）

経 費 の 種 類 小 学 校 費 測 定 単 位 児 童 数



【資料２－３】　令和３年度都区財政調整 / 測定単位「児童数」に係る部分を抜粋）

説明（１）

差引一般財源

国庫補助金ａ （ｂ-ａ）

円 円 人 円 人 円

1
2

遠 足 ＠1,920 × 2,278

音楽鑑賞教室 ＠460 × 380

夏 期 施 設

（ 林 間 ）

夏 期 施 設

（ 臨 海 ）

＠240 × 1,224 293,760

＠11,000 × 408 4,488,000

124,575 90,228,515

(低学年）

(中学年）

(高学年）

1

2

(要)＠45 × 170

(準)＠705 × 2,278

0 115,381,723

124,575 205,610,238

760

2,862,540

0××(要)＠12,000

×

×

＠46,046

5,393,340

342

113,742,156

＠53,823 ×

342

＠7,400 ×

合　　　計 205,734,813

1,070,190

2,530,800

293,760

4,488,000

90,353,090

部 活 動 費

小　　　計

要 保 護 準 要 保 護 児 童 就 学 援 助 費 積 算

通 学 費

修 学 旅 行 費

校 外 授 業

宿

泊

を

伴

う

校

外

活

動

費

積　算　基　礎

宿

泊

を

伴

わ

な

い

校

外

活

動

費

小　　　計

学 用 品 費

卒業記念アルバム

移 動 教 室

115,381,723

2,215,400

通 学 用 品 費

新入学学用品費等

35,741,820

歳　　　　　　　　入 歳　　　　　　出

積　　算　　基　　礎

＠15,690 2,27835,741,820

円

項　　　　目

×19,402,800

×

所 要 額 ｂ

＠51,060 380 19,402,800

6,054,620 ＠3,190 × 1,898 6,054,620

283,640

124,575 ＠22,650 × × 11 10,860,960 ＠26,620 × 10,736,385

7,834,150

4,373,760

174,800

＠5,830 380

＠1,410 ×

×

759

保 健 医 療 費 0

給 食 費

日本スポーツ振興
センター共済掛金

1,613,640

0

25,927

(要)＠25,927 ×

×

1

＠40,520 ×

408

1,613,640

113,742,156

759

＠49,918 759

25,927

(準)＠43,669

7

＠8,370 ×

283,640
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説明（２）

差引一般財源

国庫補助金ａ （ｂ-ａ）

円 円 人 円

（低学年）
1

2

（中学年）

1

2

（高学年）

1

2

1
2 1

2

1
2

1 1
2 2

1 1
2 2

1 1
2 2

1 1
2 2

1 1
2 2

3,309,924 6,619,850 3,309,926

× 3,082,800通 学 費 1,541,400 ＠3,082,800

＠51,380

＠51,380

32

× 34

× 32

×

×

1
2

＠53,383

＠49,632

＠45,650

×

36,80092×

× × 28

3

校外活動費（宿泊を
伴 わ な い も の ）

16,185

交 流 学 習 交 通 費

× 570,360 ×

42,435× ＠3,690 ×
校 外 活 動 費
（宿泊を伴うもの）

21,217 ＠42,435

285,180 ＠570,360学 用 品 費

×

特 別 支 援 学 級 就 学 奨 励 費 積 算

×

36,800 ＠73,600 ×

＠32,370

所 要 額 ｂ

2,424,290

＠1,050

21,21823

合　　　計

357,770 ＠51,110 ×新 入 学 用 品 費 178,885 ＠357,770

18,113

× 13

× 28

×

×

×

×

285,180

1,212,145

1,541,400

× 14 178,885

98

46×

16,185×

1,212,145

73,600 ＠1,600

32,370 ＠21,580 ×

＠1,050

＠2,424,290 ×

×

項　　　　目

円

積　　算　　基　　礎

歳　　　　　　　　入 歳　　　　　　　　　出

36,225

積　　算　　基　　礎

円

学 校 給 食 費

修 学 旅 行 費

18,112 ＠36,225 ×
2
1

＠11,640


